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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Doğu Akdeniz’de gerilim düşmü-
yor bir türlü. Sürekli tırmanıyor. Karşı-
lıklı tehdit açıklamaları havalarda
uçuşuyor. Henüz barut kokuları kapla-
madı ortalığı ama, söz savaşı aldı ba-
şını gitti.

Türkiye’nin güç gösterilerine Yu-
nanistan da karşılık veriyor. Fransa
özellikle yarayı kaşıyor. En son
ABD’nin Kıbrıs’ı destekler açıklama-
sından sonra Ankara sahada kelimenin
gerçek anlamında yalnızları oynuyor.

NATO’nun “gerilimi düşürme”
girişimleri şimdilik işe yaramadı. Yu-
nanistan, beklenenin aksine, sert çıkış
yaptı. Stoltenberg’i yalanlayan açıkla-
maların ardından “Türk donanmasının
derhal bölgeden çekilmesi” şartını
koştu.

Atina’nın bu çıkışı, Ankara'ya
“biz önkoşulsuz görüşmeye hazırız”
manevrası yapma imkanı verdi. Çavu-

şoğlu, ilkokul müsameresi tadında “Yu-
nanistan masadan kaçıyor” açıklama-
ları yapıp duruyor.

Yunanistan, belki de ilk defa AB
cephesinin, hatta ABD’nin de desteğini
almış olmanın avantajıyla el yükselti-
yor. Türkiye’nin “değersiz yalnızlığı”
giderek derinleşiyor.

Macron, özellikle RTE’yi hedef
almaya başladı. Saray efradının bekle-
diği özellikle bu olsa gerek, önce Ömer
Çelik, ardından Dışişleri Bakanlığı,
Macron’u topa tuttu. “Sömürgeci kafa”,
“hezeyan”, “acziyet”... havalarda
uçuştu bu türden laflar. Tabii bu yağ-
danlıklardan bol bol RTE övgüsü de

tuhaf bir şekilde Dışişleri açıklamala-
rını süsledi!

Macron, AB’nin Akdeniz ülkeleri
toplantısı öncesinde “Biz, Avrupalılar
olarak, Erdoğan'a karşı katı ve güçlü
olmalıyız. Tansiyonu yükseltmekten ka-
çınmak istiyoruz ancak Türkiye bazı
alanlardaki niyetlerini netleştirmeli.
Avrupa bir bütün olarak Türkiye ile il-
gili olarak daha net ve daha birleşik bir
pozisyonda olmalı” çıkışıyla Atina’ya
“arkandayım” mesajı vermeye devam
etti. Biraz da bunun güveniyle Kastel-
lorizo (Meis) Adası'na asker sevkiyatı
görüntülerinden sonra Karaada’ya
asker sevkiyatı görüntüleri servis etti.
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10 Eylül, Dünya İntiharı
Önleme Günü’ydü. Dünya Sağ-
lık Örgütü, her yıl dünyada 800
bin kişi yaşamına son veriyor.
Bu da 40 saniyede 1 intihar
demek... İntihar girişiminde bu-
lunanların sayısının bu rakamın
20 katını bulduğunu söylersek,
durumun vehameti daha iyi an-
laşılır.

Burada rakamlara dökülen
insan yaşamıdır. Görünen o ki,
kapitalist sistem altında milyon-
larca insan geleceğe dair bütün
umutlarını yitirmiştir. Savaşla-
rın, işsizliğin, açlığın, yoksullu-
ğun, salgın hastalıkların olduğu
bir dünyada yaşamak insanlara
ağır gelmektedir. Ve insanlar
toplumsal kurtuluşun yollarını

bulamadıklarında “bireysel kur-
tuluş”u kendilerini öldürmekte
arıyorlar.

TÜİK’in en son verilerine
göre (2018 yılına ait) -ne kadar
inandırıcı o da ayrı mesele- Tür-
kiye’de 2018 yılında intihar
edenlerin sayısı, 3 bin 161. Bu
rakamın artan geçim sıkıntısı, iş-
sizlik vb ile bugün çok daha
fazla olduğunu / olabileceğini

tahmin etmek zor değil.
Demek ki insanlara sabah

akşam “allahın verdiği canı
ancak allah alır” demek bir şey
ifade etmiyor. İnsanların insanca
yaşayabilecekleri koşullar oluş-
turulmadan, insanların yaşam-
dan beklediklerini çoğaltmadan
intiharların da, katliamların da
önüne geçmek mümkün görün-
müyor.

40 SANİYEDE
1 İNTİHAR!

GERÇEK
DÜŞMAN
İÇERDE

FAŞİZMİ
YIKACAĞIZ!
Türkiye ve Kürdistan’da

tüm sınıflar ve onların politik
güçleri bir arayış içinde.

Tekelci sermaye sınıfının
politik güçleri olan burjuva par-
tiler, dinci faşist parti dahil, tüm
muhalefet partileri bir arayış
içindeler.

Kimi gerici burjuva güçler
yeni partiler kuruyor, kimisi
yeni ittifaklar arıyor, kiminle
birlikte, nasıl hareket etmek ge-
rektiğini araştırıyor, kendine bir
yol bulmaya çalışıyor.

Dinci faşist iktidarın parti-
leri ise, ayakta durmanın, ayak
seslerini duyurmaya başlayan
halk ayaklanmasına karşı ön-
lemler almanın arayışı içindeler.
Bunun için faşist Bahçeli sabah
akşam durmadan tehditler sa-
vuruyor, Diyanet İşleri Başkanı
minbere elinde kılıçla çıkarak
gözdağı veriyor; iktidar her ta-
rafa korku salmaya çalışıyor.

Bunlara karşılık, sol/dev-
rimci güçler de bir arayış için-
deler. Sosyal reformist partiler,
olup olmayacağı belli olmayan;
olsa bile dinci faşist iktidarın
zaferle ayrılmasının kesin ol-
duğu seçimlere hazırlık yap-
maya çalışıyor; küçük burjuva
uzlaşmacılar, her türlü ilkeden
arınmış uzlaşma mesajlarını ge-
rici-faşist partilere gönderiyor
vb vb.

Bütün bu arayışların kar-
gaşalığın arkasında iç savaş bi-
çiminde süren, emekle
sermaye, işçi sınıfı ile burju-
vazi; tekelci sermaye sınıfı ege-
menliği ile ezilen halklar,
yoksul kitleler, emekçi sınıflar
arasındaki sınıf mücadelesi var.

Ekonomik-politik kriz tek-
elci sermayeyi egemenliğini
sürdüremez, eski yöntemlerle
toplumu yönetemez hale ge-
tirdi. Dinci faşist iktidar, tekelci
sermayenin politik gücü olarak,
faşist devlete dayanarak toplu-
mun emekçi sınıfları ve Kürt
halkıyla sürekli savaş halinde-
dir. 22
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Lübnan’ın başkenti Bey-
rut’ta geçtiğimiz ay devasa bir
patlamayla sarsılan liman bölge-
sinde bu kez de büyük bir yangın
çıktı. Askeri kaynaklar, yangının
Beyrut limanının gümrüksüz mal-
lar bölümündeki bir petrol ve las-
tik deposunda çıktığını söylüyor. 

Yangının çıktığı bölgeden
duman yükselirken, çok sayıda it-
faiyeci alevleri söndürmeye ça-
lıştı; yangının çıkış sebebiyse
henüz bilinmiyor. 

Beyrut limanında 4 Ağustos
günü meydana gelen devasa pat-
lamada en az 190 kişi ölmüş, 6
bini aşkın kişi yaralanmış, kentte
devasa bir yıkım yaşanırken pat-
lamaya yıllardır süren ihmaller
sonucunda limanda bırakılan ton-
larca amonyum nitrat maddesinin
yol açtığı ortaya çıkmıştı. Lübnan
ekonomisini iyice dibe sürükle-
yen patlamanın ardından gelen
tepkiler üzerine hükümet istifa et-
mişti. 

Beyrut Limanı’nda Yangın
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Baş tarafı 1. sayfada
Covid-19 pandemisi,

ekonomik krizi derinleştire-
rek sürece büyük bir hız kat-
mıştır.

Tekelci sermaye sınıfı,
egemenliğini birleşik devrim
tehlikesinden korumak için,
tüm yetkileri merkezileştire-
rek dinci faşist iktidara ve
onun başındaki adamın eline
verdi. Bu politikanın arka-
sında ABD’den Almanya’ya
kadar pek çok emperyalist
güç ve mali sermaye duruyor.
Suriye’den Libya’ya, oradan
Yemen, Irak ve G.Kürdis-
tan’a kadar çok geniş coğraf-
yaya yayılan işgal ve
tehditlerde faşist devlet cesa-
retini işte bu emperyalist des-
tekten alıyor. 

Bu devrimci kargaşalı-
ğın arkasında emekçi sınıfla-
rın, Kürt halkının, ezilen ulus
topluluklarının, her şeyden
önce özgürlük talebi var. İki
ülke nüfusunun çok büyük
bir kesimi, faşist baskı ve te-
rörden bunalmış, özgürlüğe
susamış halde. Bunun yanı
sıra, yoksulluk, işsizlik, adam
kayırmacılık, devlet katın-
daki hırsızlıklar, toplumun
çok küçük bir kesiminin lüks,
israf, şatafat içinde sürdüğü
yaşam, dinci faşistlerin skan-
dalları gibi saymakla bitmez
sorunlar kitlelerdeki kin ve
öfkeyi besliyor, dinci faşist
iktidara karşı kızgınlık gibi
şiddetli duygulara yol açıyor.

Kürt halkının ve emekçi
sınıfların bu yaşamsal istek-
leri, bu istekleri elde etme gi-
rişimleri her seferinde dinci
faşist iktidarın zorla bastırma
girişimiyle karşılanıyor.
Ancak her zorla bastırma gi-
rişimi de emekçi sınıfları fa-
şist devleti parçalayacak,
yıkacak noktaya doğru götür-
mekten başka bir sonuç ver-
miyor.

Bütün burjuva güçleri
sürekli arayış içine iten
maddi temel işte bu. Bu ara-
yışta, sosyal reformistlerin,
uzlaşmacıların düzen içi
çözüm arayışı ve konumuna
değindik. 

Peki, ya devrimci güç-
ler?

Devrimci güçler, faşiz-
min, devlet aygıtı ve dinci ik-
tidarıyla, birleşik bir
devrimle yıkılması için dev-
rimci bir program etrafında
güçlerini birleştirmek gör-
eviyle karşı karşıyalar.

Sınıf bilinçli devrimci
öncü işçiler tarihin önlerine
koyduğu bu devrimci görevi
yerine getirmek, birleşik dev-
rim ve emeğin iktidarı için
tüm güçleriyle mücadele et-
meye hazır güçleri birleştir-
mek için ellerinden geleni
yapmalılar.

Faşizmi bir devrimle yı-
karak emekçi sınıfların ve
ezilen halkların susadığı öz-
gürlüğü elde etmek mümkün
hale gelmiştir. Yeni ve in-
sanca bir yaşam, yeni bir
dünya için maddi koşullar tü-
müyle olgunlaşmıştır.

Eksik olan devrimci gi-
rişimlerdir. İşçi sınıfı, birbi-
rinden yalıtık da olsa, artık
her güne yeni bir eylemle
başlıyor. Emekçiler ve yok-
sul kitleler burjuva sınıfa,
onu temsil eden her şeye
büyük bir öfke ve kızgınlık
içinde patlayacak günü bek-
liyorlar.

Bu koşullarda tarihsel
görev, birleşebilecek tüm
devrimci güçleri birleştir-
mek, harekete geçirmek,
devrimin tüm yıkıcı güçlerini
tekelci sermaye egemenliği-
nin politik ve askeri güçleri
üzerine seferber etmektir. Bu
konuda belli bir yol alınmış-
tır ancak devrimin ihtiyacını
karşılamaktan henüz uzaktır. 

Semtlerde, fabrikalarda,
okullarda, akla gelebilecek
her yerde birleşik devrimin
güçleri bir araya gelerek dev-
rimin odağı, iktidarı alabile-
cek güç ve yeteneğin
kendilerinde olduğunu gös-
termeli, böylece devrimin
toplumsal güçlerinde, işçi-
lerde, emekçilerde, Kürt hal-
kında, gençlikte devrimi
mümkün kılabileceğimiz
umudunu uyandırmalıyız.

Bu umudu uyandırdığı-
mızda devrimin toplumsal
güçleri karşısında durabile-
cek hiç bir güç yoktur.

Gerçek Düşman İçerde

"200 Askeri 
Yığarım Buraya!" 

Erzincan’ın Kemaliye
ilçesinde demir madeni
arama çalışmaları yürüten
Fimar Madencilik şirketi yet-
kilisi köylüleri tehdit etti. 

Erzincan’ın Kemaliye
ilçesine bağlı Ağıl Köyü’nün
Kızıltepe mevkiinde demir
madeni arama çalışmalarına
başlayan ve köylülerin müca-
delesiyle karşılaşan Fimar
Madencilik isimli şirketin
yetkilisi, köylüleri "200 tane
asker yığarım buraya" diye-
rek tehdit etti. Daha sonra
asker köye geldi.

İlçedeki birçok köy der-

neği ve muhtar olayı yargıya
taşımıştı, ancak maden şirketi
faaliyetlerini sürdürdü.

Olayı Kemaliye Daya-
nışması twitter hesabından
paylaşan halk, “200 asker yı-
ğarım diye köylüyü tehdit
eden madenci bu cesareti ne-
reden alıyor? Ülkenin aske-
rini artık kendi halkına tehdit
unsuru olarak kullanan bu
maden şirketine kim dur di-

yecek” diye isyan etti.
Daha sonra attıkları bir

başka tweette ise “Ve askeri
yığar… Asker an itibariyle
Ağıl Köyü’nde. Madenciler
çalışmalara başladı” denildi.

Ağıl Köyü adlı hesaptan
yapılan paylaşımdaki bir vi-
deoda da köylülerin bölgede
yıllardır akan çeşmenin sa-
dece 4 sondaj ile kurutulma-
sına tepkisi yer aldı.

Yapılan paylaşımda
“Sadece 4 sondaj ile yıllardır
akan canlıları besleyen çeş-
meyi kuruttunuz. Yaptığınız
bütün çalışmalar doğamıza
hayatımıza zarar veriyor. El-
lerinizi topraklarımızdan
çekin” denildi.

Dersim Ovacık
Büyükköy ile
Arslandoğmuş

köyleri arasında 7 Eylül ile 9
Eylül tarihleri arasında yaşa-
nan bombardıman ve çatış-
mada TİKKO gerillaları Erol
Volkan İldem (Nubar) ile Fa-
dime Çakıl (Rosa)'nın haya-
tını kaybettiği açıklandı. 

Gerillaları teşhis etmek
için Malatya Adli Tıp Kuru-
mu'na gelen ailelere korona-
virüs testi yapıldı ve öğleden
sonra sonuç çıktıktan sonra
teşhis yapabilecekleri söy-
lendi. Ancak bombardı-
manda ölümsüzleşen
gerillaların cenazeleri teşhis
edilemeyecek durumda ol-
duğu için, ailelere gösteril-
medi ve DNA testi yapılması

gerekçesi ile teslim de edil-
medi. 

İçişleri Bakanlığı'nın
gerilaların ismini açıklamış
olmasına rağmen, DNA ge-
rekçe gösterilerek cenazeler
ailelerine teslim edilmedi. Bu
da, Erol Volkan İldem ile Fa-
dime Çakıl'ın teşhis edildik-

ten sonra tanınamayacak hale
getirildiği kuşkusu uyandırı-
yor. Aileler verdikleri DNA
örneklerinin eşleşmesini bek-
liyorlar. 

Devrim Savaşçıları
Ölümsüzdür!

Erol Volkan İldem, Fa-
dime Çakıl Ölümsüzdür!

Baş tarafı 1. sayfada
Yunanistan Dışişleri

Bakan Yardımcısı Miltiadis
Varvitsiotis, Türkiye'nin
Doğu Akdeniz'deki Yunan
kıta sahanlığında bulunanlar
da dahil bölgedeki tüm savaş
gemilerini derhal geri çek-
mesi gerektiğini söyledi.

Her iki taraf da “gerilim
düşürülmeli” diyor, ama her
iki taraf da adeta savaşa dolu
dizgin giden adımlar atıyor.
Yunanistan “Türk donanması
deniz sahamızdan çıksın” de-
dikçe, Türkiye, donanma eş-
liğinde Oruç Reis’i Yunan
adalarının burnunun dibine

yaklaştırmaya devam ediyor.
Hatta Trablus ile ek anlaşma-
lar peşinde, yeni arama saha-
ları almaya uğraşıyor
Ankara. Sahadaki bu davra-
nış da, kabadayının mahal-
lede bir aşağı bir yukarı
dolaşıp “hadi çıksana dışarı”
efelenmesinden başka bir
anlam taşımıyor. Söz düze-
yinde savaşı çoktan başlattı-
lar bile. 

Ege’nin iki yakasının
işçi ve emekçileri için bu
savaş elbette karşı çıkılması
gereken bir yağma savaşı.
Üstelik sadece Ege’nin iki
yakasındaki emekçileri de il-

gilendirmiyor. Kıbrıs, Tür-
kiye ve Yunanistan işçileri
başta olmak üzere, çok geniş
bir cepheyi kapsayan ülke iş-
çilerini yakından ilgilendiri-
yor ufukta beliren savaş. 

İşçilerin çıkarı ise bu sa-
vaşı dayatan düzeni, o düze-
nin iktidarlarını alaşağı
etmeyi gerektiriyor. Tek
sözle, gelmekte olan savaşta
burjuva hükümetlerin devril-
mesi hedefini en başa koy-
mayı gerektiriyor. Bir kere
daha, tüm işçiler şu açık bel-
giyi bilince çıkarmalı: Ger-
çek düşman içerde!

Ailelerine Teslim Edilmediler
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DİSK, Kocaeli’nin
Dilovası ilçesinde bulu-
nan Özer Elektrik Fab-
rikası’nda Birleşik
Metal İş Sendikası’na
üye oldukları için işten
atılan ve bunun üzerine
fabrika önünde eylem
başlatan sendika üyele-
rini ziyaret etti. 

DİSK Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu,
Genel Sekreter Adnan
Serdaroğlu, çok sayıda
sendika üyesine ve si-
yasi parti temsilcileri de
katıldı.

Ziyaret sırasında
“Sendika Anayasal
Haktır, Atılan İşçiler
Geri Alınsın” pankartı
açan işçiler, sık sık “Aç-
lıktan Ölmeyiz Biz Bu
Yoldan Dönmeyiz”,
"Sendika Haktır Engel-
lenemez" “Zafer Dire-
nen Emekçinin Olacak”
sloganları attı.

Adnan Serdaroğlu,
Özer Elektriğin yaptığı
“usulsüzlükleri” daha

önce de açıkladıklarını
söyledi. Yıllardır ücret-
lerle ilgili bir kayıt dışı-
lığın söz konusu
olduğunu söyleyen Ser-
daroğlu, bir aydır yetkili
kurumların gelmesini
beklediğini kaydetti.
Serdaroğlu, “Fabrikada
güvenlik güçlerinin gö-
zetiminde işçiler çıkarı-
lıyor. Yasadışı işleme
güvenlik güçleri alet
ediliyor” dedi.

Serdaroğlu, şunları
söyledi: “İnsanlar taz-
minatsız işten atılıyor.
Bu hukuksuzluğa müda-
hale eden olmuyor.
Bunlar 40 yıl önce or-
taya çıkan gelişmeler-
den oluyor. 40 yıl önce
Türkiye’de 5 tane faşist
genaral ülkenin yöneti-
mine el koydu. El koyan
5 general patronların
önünde diz çöktüler. Ne
istiyorsanız yapacağız
dediler. Patronlar bu ül-
kede özgürlükler, sendi-
kalar, DİSK olmasın

dediler.”
Yaşananlara “dur”

denilmesi gerektiğini
söyleyen Serdaroğlu,
“Grevlerimiz yasaklanı-
yor, örgütlenmemiz en-
gelleniyor. Hala bu
ülkede birileri ‘demok-
rasi var’ diye bağırıyor.
‘Demokrasi var’ diyen-
ler gelsinler buraya
baksınlar. Önümüzdeki
bütün zorluklara nasıl
göğüs gerdiysek bundan
sonra da bunları göze
alarak bu mücadelemizi
sürdüreceğiz” dedi. 

Ardından konuşan
DİSK Genel Başkanı
Arzu Çerkezoğlu ise,
ortaya konulan eylemin
ülkedeki gerçekleri or-
taya koyma noktasında
anlamlı olduğunu söy-
ledi. “Dünyada en
onurlu şey işine, eme-
ğine, ekmeğine ve ço-
cuklarının geleceğine
sahip çıkmak için örgüt-
lenmektir” diyen Çerke-
zoğlu, 46 gündür

direnen işçileri kutladı
Çerkezoğlu, pat-

ronların hukuka uygun
davranmama cesaretini
siyasi iktidardan aldı-
ğına dikkati çekerek,
şunları söyledi: “Çünkü
ülkeyi yöneten iktidar
sermaye sınıfının iktida-
rıdır. Bu iktidarın bütün
tercihleri sermayeyi ko-
ruma yönündedir. Bu
direniş başarıya ula-
şana kadar, bütün arka-
daşlarımız iş başı
yapana kadar DİSK
bütün gücüyle, varlı-
ğıyla işçilerin yanında
olacaktır.”

Ziyaret, yapılan
konuşmaların ardından
son buldu. İşçilerin fab-
rika önündeki eylemi
ise sürüyor. 

CHP'li Çankaya Belediye-
sine bağlı İmar A.Ş. ve Belde
A.Ş.'de yetkili sendika Genel İş
arasında toplu iş sözleşmesi gö-
rüşmelerinde anlaşma sağlana-
maması nedeniyle Genel-İş üyesi
işçiler işyerlerine grev kararı astı.

Toplu sözleşme sürecinde
Çankaya Belediyesi yetkilileri ile
yapılan görüşmelerin sonuçsuz
kaldığını belirten işçiler, beledi-
yenin taban ücreti yükseltmek is-
temediğini ve önerilen %12
zammın yetersiz olduğunu, ay-
rıca gıda, yakacak ve hafta sonu
mesaisi konusunda da anlaşma
sağlayamadıklarını belirtti. 

Anlaşma sağlanamaması
üzerine işçiler iş yerine grev ila-
nını astı. Belediye önünde yapı-
lan açıklama sırasında sık sık "İş
Ekmek Yoksa Barış Da Yok "
sloganları atıldı.

DİSK Genel-İş Ankara 1
Nolu Şube Başkanı İsmail Yıldı-
rım, Covid-19 pandemisi sebe-
biyle tüm işçi sınıfının zor günler
geçirdiğini söyledi. "Biz belediye
işçileri olarak gece gündüz de-
meden halkın sağlığı için salgına
rağmen sokakları süpürmeye,
kentimizi daha sağlıklı hale ge-
tirmeye, her türlü riske rağmen
çalışmaya devam ediyoruz"
diyen Yıldırım, işçiler arasında

pozitif vaka sayısının yüksek ol-
duğunu belirtti.

Hayat pahalılığı karşısında
yaşamaya, ev geçindirmeye ça-
lıştıklarını söyleyen Yıldırım,
"Açıklanan enflasyon rakamları-
nın gerçeği yansıtmadığını bili-
yoruz. Her geçen gün
ücretlerimiz eriyor, geçinmek
daha da zorlaşıyor" dedi. 

Bu zorlu dönemi aşmak için
belediye işçilerinin insanca yaşa-
masını ve geçinmesini sağlaya-
cak, ücret eşitsizliklerini
giderecek bir toplu sözleşme ger-
çekleştirmeye çalıştıklarına dik-
kat çeken Yıldırım, "Biz işçiler
insanca yaşamaya yetecek ücret,
çocuklarımıza iyi bir eğitim ve iyi
bir gelecek istiyoruz. Ücretleri-
mizi mesaiye muhtaç kalmayacak
şekilde arttırmak, geçim sıkıntısı

çekmeden, gelecek endişesi taşı-
madan, insanca yaşamaya yete-
cek bir düzeye yükseltmek
istiyoruz. Çözüm iyi bir TİS ile
mümkün iken, bugün geldiğimiz
noktada bu ne yazık ki belediye
yönetimi tarafından sağlanama-
mıştır" dedi.

Toplu sözleşme görüşmele-
rine başlandığından beri sendika

olarak süreci masada uzlaşarak
bitirmek istediklerini ifade eden
Yıldırım, "Bu çabamız bugüne
kadar karşılıksız kaldı ve bugün
bu açıklamayı yapıyoruz. Çanka-
ya'da belediye işçileri olarak biz-
ler çok daha zorlu dönemleri
aştık. Göstermiş olduğumuz ça-
balara Çankaya Belediyesi yöne-
timinin karşılık vermesini
bekliyor ve sürecin uzlaşı ile çö-
zülmesini bekliyoruz" dedi.

DİSK-AR İşsizlik
ve İstihdamın Görü-
nümü Eylül 2020 Rapo-
ru'nu açıkladı. Rapora
göre; Covid-19'un istih-
dam ve işsizlik üzerin-
deki olumsuz etkisi
devam ediyor.

TÜİK'in açıkladığı
Haziran 2020 Hane-
halkı İşgücü Araştır-
ması (HİA)
sonuçlarının ekonomi-
nin yeniden açıldığı Ha-
ziran ayı verilerini
yansıtması açısından
son derece önemli ol-
duğu belirtilen raporda,
Haziran 2020 verileri,
salgının en yoğun geç-
tiği Nisan ve Mayıs ay-
larından sonra salgında
kısmi bir gerilemenin
görüldüğü ve ekonomi-
nin açıldığı dönemi
yansıttığı belirtilerek,
“istihdam ve işsizlikteki
vahim tablo sürüyor”
vurgusu yapıldı. 

TÜİK'e göre dar
tanımlı işsizlik oranı
0,4 puanlık artış ile
%13,4 seviyesinde ger-
çekleşti. TÜİK'e göre
Türkiye genelinde işsiz
sayısı 2020 Haziran dö-
neminde geçen yılın
aynı dönemine göre
152 bin kişi azalarak 4
milyon 101 bin kişi
oldu.

TÜİK açıkladığı
dar tanımlı işsizlik
oranı ve işsiz sayısı ile
Covid-19'un yarattığı
depremi yansıtmaktan
oldukça uzaktır. İşten
çıkarma yasağı nede-
niyle dar tanımlı işsizlik
verileri işgücü piyasala-
rındaki gerçek tabloyu
yansıtmıyor.

DİSK-AR Rapo-
runda Kısaca Covid-
19'un Etkileri 

*Haziran ayında
ekonomi açılmasına
rağmen istihdam ve iş-
sizlikte Covid-19'un
olumsuz etkisi sürüyor.

*TÜİK'in dar ta-
nımlı (resmi) işsizlik
oranı ve sayısı Covid-
19'un etkisini açıkla-
maktan uzak.

* D İ S K - A R ,
ILO'nun yöntemini esas
alarak Covid-19'un ya-
rattığı gerçek istihdam
kaybını ve işsizliği he-
sapladı.

*Covid-19 etki-
siyle revize edilmiş
geniş tanımlı işsiz sa-
yısı ve iş kaybı Haziran
2020'de 14,2 milyona
yükseldi!

*Revize edilmiş
geniş tanımlı işsizlik ve
iş kaybı %40,4 olarak
hesaplandı.

*Covid-19 Hazi-
ran 2020'de en az 5 mil-
yon 484 bin yeni
eşdeğer istihdam kay-
bına yol açtı.

*Geniş tanımlı
işsiz sayısı 10,2 mil-
yona yükseldi.

*Geniş tanımlı iş-
sizlik oranı %28,9 ola-
rak gerçekleşti.

*İstihdam bir yılda
1 milyon 981 bin kişi
azaldı.

* İstihdam oranı
%42,4'e geriledi.

*İşbaşında olanla-
rın son bir yılda sayısı 3
milyon 830 bin kişi
azaldı.

*Ümitsiz işsizlerin
sayısı bir yılda 583 bin-
den 1 milyon 377 bine
yükseldi.

*Kadınlar Covid-
19'dan daha fazla etki-
leniyor: Kadın işgücü
%9,9, kadın istihdamı
%8,7 azaldı.

"İstihdam Ve İşsizlikte
Tablo Vahim”

Çankaya Belediyesi İşçileri Grev Kararı Astı

DİSK’ten Özer Elektrik İşçilerine Ziyaret
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Zindanlarda Baskılar
Sürüyor

Zindanlarda baskılar, saldırılar
devam ediyor. Devlet elinde “rehine”
olarak tuttuğu tutsaklara darp, işkence,
kelepçeli muayene, çıplak arama, tekli
hücreye konulma, kitap ve gazete eri-
şimine getirilen kısıtlamalar gibi pek
çok keyfi uygulama dayatıyor ve gün
geçtikçe saldırılarının dozunu artırı-
yor. 

Gün geçmiyor ki insan hakları
örgütleri, hukuk örgütleri zindanlarda
yaşanan “hak ihlalleri” ne yönelik ra-
porlar açıklamasın... 

Diyarbakır Kadın Kapalı Ceza-
evi de son zamanlarda saldırıların ol-
dukça arttığı hapisanelerden biri.
Kadın tutsaklar, hastaneye ya da ce-
zaevi dışında bir yere götürüldükle-
rinde çift kelepçe uygulaması ile
karşılaşıyorlar. İlk kelepçe iki el bile-
ğine, ikinci kelepçe ise biri tutsağın bir
eline, diğeri jandarmanın eline takılan
uygulama, tutsakların kabul etmediği
bir konu. Üstelik pandemi koşulla-
rında yüksek güvenlik önlemlerinin
olduğu bir cezaevinde ikinci kelepçe-
nin gereksiz ve kabul edilemez oldu-
ğunu savunuyorlar. Avukatları, "Çift
kelepçe uygulaması olduğu sürece, tu-
tuklu ve hükümlüler hastaneye gide-

meyecekler. Sağlık hakkı ihlali bera-
berinde yaşam hakkı ihlalini doğura-
caktır. Bu haliyle çift kelepçe
uygulamasının hukuki bir izahı yok”
diyor. 

Bunun yanı sıra Cezaevinde tu-
valet ve banyo gibi özel yaşam alan-
larına da güvenlik kameraları
konulmuş durumda. Bu da, tutsakla-
rın özel yaşamlarını ihlal eden bir uy-
gulama. 

Ve bunların yanı sıra, Cezaevi gi-
rişinde çıplak arama uygulaması, sü-
rüyor. Zaten gözaltı süreci geçirmiş,
dışarıda her türlü aramaya tabi tutul-
muş birinin, asker denetimde ceza-
evine getirildiği zaman bu düzeyde
çıplak aramaya maruz bırakılması,
hem hukuken hem de insanlık onuru
açısından izah edilemeyecek bir
durum. 

Bunların yanı sıra, tutsakların
yönetim ve gardiyanlarla girdiği her
tartışma, disiplin soruşturmalarıyla so-
nuçlanıyor ve bu da beraberinde infaz
yakmaları getiriyor. Keyfi sebeplerle
tutsakların infazı yakılıyor. 

Kolombiya'da eski gerillalara ve
halk önderlerine yönelik katliamlar
sürerken, polisin vahşeti ve katliam-
ları da hız kesmiyor. 

Kolombiya'daki Ulusal İnsan
Hakları Günü olan 9 Eylül Çarşamba
gecesi polisin sokakta birini vurması
üzerine yüzlerce kişi sokaklara çıktı.
Protesto eylemleri ertesi gün de
devam etti. 

43 yaşındaki Avukat Javier Or-
doñez, sokakta içki içerken iki polisin
müdahalesiyle karşılaştı; polisin yere
yatırıp elektrik tabancasıyla uzun süre
elektrik şoku vermesi üzerine hayatını
kaybetti. Olaya tanık olanlar çektik-
leri videoyu sosyal medyaya yükledi.
Haber yayılınca öfkeli halk bir anda
sokaklara çıktı. Bu esnada Ordonez'e
yapılan otopsi de aldığı darbeler so-
nucu hayatını kaybettiğini doğruladı.
Ordonez yaralı halde önce bir CAI
(Acil Dikkat Komutları)'ye götürüldü,
burada da şiddet görmeye devam etti.
Ardından hastaneye kaldırılan Avukat
Ordonez, birkaç dakika içinde haya-
tını kaybetti.

Bir anda Bogota sokaklarını ku-
şatan halk çöp konteynerlerini yaktı,
polis karakollarını taşladı. Bazı CAI
noktaları ateşe verildi. Eylemler ülke-
nin ikinci büyük şehri olan Medellin
gibi diğer şehirlere de sıçradı.

Eylemler 24. saatine girdiğinde,

yaklaşık 7 kişi hayatını kaybetti, yüz-
lerce kişi de yaralandı. Bosa, Ken-
nedy, Teusaquillo, Suba ve
Engativa'da da araba, çöp konteyneri
ve polis merkezlerinde yangın çıktı.

Kolombiya'da kimliği belirsiz si-
lahlı gruplar tarafından gerçekleştiri-
len katliamlar da sürmeye devam
ediyor. Kolombiya Barış ve Uzlaşma
Vakfı, son 72 saatte Bolivar, Antio-
quia ve Cesar'daki üç yeni katliamda
15 kişinin hayatını kaybettiğini açık-
ladı. 

5 Eylül Cumartesi gecesi Boli-
var'ın Villa Maria semtinde meydana
gelen silahlı çatışmada dört genç öl-
dürüldü. Bundan birkaç saat önce de
silahlı bir grup Simiti Belediyesi'nde
üç kişiyi öldürmüştü. Cesetleri, ertesi
gün Kolombiya Ordusu tarafından bu-
lundu. Barış ve Uzlaşma Vakfı, Zara-
goza Belediyesi'nde de en az beş
kişinin ateşli silahla öldürüldüğü An-
tioquia'da yeni bir katliamı da doğru-
ladı. Cesar Departmanındaki
Aguachica belediyesinde üç kişi öl-
dürüldü. Aynı gün, biri hamile bir
kadın, Venezuelalı 3 kişi evlerine
giren motosikletli silahlı adamlarca
öldürüldü. 

Kalkınma ve Barış Çalışmaları
Enstitüsü'ne (Indepaz) göre, Kolom-
biya bu yıl şu ana kadar 57 katliam
gerçekleştirdi.

Yedi Sağlık Emekçisi
Yaşamını Yitirdi
Diyarbakır Sağlık Platformu,

Covid-19 nedeniyle kente yaşamını
yitiren sağlık çalışanı sayısının 7'ye
yükseldiğini açıkladı.

Diyarbakır Sağlık Platformu,
yeni tip koronavirüs (Covid-19) ne-
deniyle yaşamını yitiren Dr. Mehmet
Kan'ı anmak ve önlem alınmadığı
için sağlık emekçilerinin yaşamını yi-
tirmesine dikkat çekmek amacıyla İl
Sağlık Müdürlüğü önünde açıklama
yaptı.

Açıklamada, "Ölmek Değil Ya-
şamak Ve Yaşatmak İstiyoruz" pan-
kartı açan sağlık emekçileri Kan'ın
fotoğrafları taşıdı. 

SES Diyarbakır Şubesi Eşbaş-
kanı Şiyar Güldiken, ihmaller yüzün-
den sağlık emekçilerinin birer birer
yaşamını yitirdiğini belirterek, "Elle-
rindeki olanakları doğru kullanama-

dıkları için her gün, her saat, her da-
kika bir arkadaşımız virüse yakalanı-
yor. Yaşamını yitiriyor. Sağlık
örgütleri olarak hep bir arada dur-
mayı önemsiyoruz. Bu ihlallere kar-
şın hep beraber mücadele edeceğiz"
dedi.

Diyarbakır Tabip Odası Başkanı
Elif Turan ise kentte yaşamını yitiren
sağlık emekçisi sayısının 7'ye ulaştı-
ğını kaydederek, bunun en büyük et-
melerinden birinin koruyucu ekipman
eksikliği olduğunu söyledi. Her gün
onlarca sağlık çalışanının koronavi-
rüse yakalandığını belirten Turan,
"Üzgünüz ama öfkeliyiz de. Koruyucu
ekipmanlar hem yetersiz hem de ka-
litesiz. Birileri başarı algısı oluştur-
maya çalışırken, arkadaşlarımız
virüse yakalanarak yaşamını yitiriyor.
Bu algı yerine sağlık çalışanlarının
yaşam hakkını gözeten bir adım atıl-
sın. Tüm yük sağlık emekçilerinin
omuzundadır. Çalışma koşulları dü-
zeltilmeli" diye seslendi.

İktidar her ne kadar ekono-
mik istikrar konusunda gidi-
şatın iyi olduğuna dair

açıklamalar yapsa da gerçek yaşam
her olayda bunun tersi olduğunu ka-
nıtlıyor.

İşsizlik pandemi dönemiyle bir-
likte en yüksek düzeyde seyrediyor.
İşçi ve emekçiler öylesine bir yoksul-
luk ve sefalet kıskacına alındı ki, in-
sanlar sokaklarda artık yemek arıyor,
işsizlik ya da ödenmeyen borçlar ne-
deniyle intihar ediyor. Ücretli çalışan,
küçük esnaf ya da çiftçi... Her geçen
gün yoksulluk ve ödenmeyen borçlar
onları çaresizlik içinde bırakıyor.

Kredi kartlarına yükleniliyor,
kredi alınıyor. Bazen kredi kartları
başka bankadan çekilen krediyle ka-
patılmaya çalışılıyor.. Bazen o da
çözüm olmuyor. Nevşehir'de yaşayan
çiftçi A.Ş.'nin yaşadığı gibi...

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesi Ya-
zıhüyük kasabasında patates üretimi
yapan A.Ş., isimli çiftçi kredi borcunu
ödeyemeyince yeniden yapılandırıl-
ması için kredi aldığı Ziraat Bankası
Derinkuyu Şubesi'ne geldi.

Fakat A.Ş.'nin yeniden yapılan-
dırma talebi reddedildi. Red cevabı
alan A.Ş. kendini nasıl bir çaresizlik
içinde hissetmiş olmalı ki bedenini
hemen orada ateşe verdi.

A.Ş.'nin banka şubesinden red
cevabı almasının hemen ardından
kendini ateşe vermesi, dayanabileceği

son noktaya geldiğini gösteriyor.
Belki de borcunun yeniden yapılan-
dırılması talebinin olumlu karşılan-
mayabileceğini de biliyordu. Ama
bildiği tek çözüm konusunda son bir
girişimdi. Ve o red cevabını almak be-
denini ateşe vermesine yetti.

Bankada bulunan güvenlik gö-
revlisinin müdahalesiyle yangın sön-
dürüldü. Vücudunda yanıklar oluşan
A.Ş., Nevşehir'de bir hastaneye sevk
edilerek tedavi altına alındı.

Daha iki ay önce Erzincan'da
seyyar mısır satıcısı Yavuz Polat, za-
bıtanın tezgahına el koyması nede-
niyle bedenini ateşe vermiş ve
kaldırıldığı hastanede bir ay sonra ya-
şamını yitirmişti.

Kapitalist sistem insanları her
geçen gün daha fazla sefalete açlığa
itiyor. Bu sistem emek vererek onurlu
bir yaşamı imkansızlaştırıyor.

Ya sermayenin sürekli dönme-
sini istediği bu sömürü çarklarında
umutsuzca çırpınarak öğütüleceğiz.
Ya da kapitalist sistemin çarklarına
çomak sokup emeğin dünyasını kura-
cağız... Bizler için başkaca da bir
çözüm yok.

Banka Şubesinde Kendini Yaktı Kolombiya'da Polis Öldürüyor
Halk Sokaklarda


